
Всего: 26

Всего: 61

Кемеровская Белово 84 305,0 Чст Алсуфьев Ю.В.

 72 - - Конев И.В.,Синькевич В.М.

  Дериглазова Светлана 1975 КМС

  Васильева Светлана 1975 1 Санкт-Петербург
Томская Томск 72 - - Мациевский В.

Б.Исаково 72 - - Шестаков Е.В.
  Рапопорт Анна 1971 1
  Полякова Ольга 1977 1 Калининградская

Карелия Костомукша 72 265,0 ПРтВ Луценко М.В.
 72 325,0 ВТт Орёл Д.В.,Вендик А.О.

  Луценко Наталья 1977 1
  Мельникова Ольга 1978 КМС Санкт-Петербург

Калужская Обнинск 63 - - Хабаровский В.Ю.
Самара 63 - - Верещагина С.В.

  Бурмистрова Марина 1979 МС
  Исенгалиева Гульнара 1976 - Самарская

Санкт-Петербург  63 - - Самостоятельно
 63 390,0 ЧМт Муминов В.И.,Костромцов А.А.

  Богданова Анна 1974 -
  Вавилова Юлия 1979 МСМК Санкт-Петербург

Костромская Буй 63 405,0 ЧФОт Уразов А.Ю.,Уразов В.Ю.

Ярославль 57 - - Наметкин А.В.

  Охапкина Светлана 1977 МС

57 305,0 ВТт Рудик А.Аф.
  Медведева Лидия 1974 МСМК Ярославская

360,0 ПРтВ Фомин А.Н.
  Чижевская Евгения 1975 МС Калининградская Калининград

- Верещагина С.В.

  Белова Оксана 1975 ЗМС Ульяновская Ульяновск 57

ЖЕНЩИНЫ
  Капаева Светлана 1978 - Самарская Самара 52 -

 120 665,0 ЧФОт Румянцев С.В.
Классический дивизион

  Хохлов Александр 1974 - Москва
Санкт-Петербург Колпино 120 782,5 ЧФОт Дейс Г.А.

Заозёрск 120 847,5 ЧФОт Ильичёв Н.А.
  Теплов Александр 1973 МС
  Сухов Максим 1974 КМС Мурманская

Ханты-МансийскийСургут 120 850,0 Чст Машинцов С.С.

Ярославль 105 - - Кокорнов А.Н.

  Фролов Михаил 1979 МСМК

  Хозов Евгений 1970 КМС Ярославская
Москва Троицк 105 630,0 Пгт Самостоятельно

Елизово 105 680,0 Чст Чекасин К.Е.
  Коровин Леонид 1977 КМС
  Григорьев Владимир 1973 1 Камчатский

Татарстан Нижнекамск 93 - - Самостоятельно
Архангельск 93 650,0 ЧФОт Солодов А.В.,Родичев А.А.

  Кречетов Роман 1977 МС
  Гнатюк Михаил 1975 КМС Архангельская

Орловская Орёл 93 807,5 ВТт Самостоятельно

Мирный 83 640,0 Чгт Солодов А.В.

  Вишняков Станислав 1976 МС

  Полищук Юрий 1976 КМС Архангельская
Москва  83 715,0 ПРтВ Самостоятельно,Самостоятельно

Архангельск 74 - - Евсеев А.В.

  Пряхин Станислав 1975 -

74 490,0 ЧФОт Павлов К.В.
  Трофимов Дмитрий 1972 1 Архангельская

600,0 Чст Самостоятельно
  Степанов Евгений 1976 МС Ямало-Ненецкий Новый Уренгой

- Деревянко И.Г.

  Мочалов Андрей 1974 МС Костромская Кострома 74

МУЖЧИНЫ
  Павлов Константин 1973 ЗМС Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 59 -

Нижегородская Н.Новгород 84 - - Аргудяев М.А.
Белово 84 407,5 Чст Алсуфьев Ю.В.

  Гультяева Светлана 1972 -
  Дериглазова Светлана 1975 КМС Кемеровская

Архангельская Архангельск 72 - - Евсеев А.В.

Оренбург 63 382,5 ПРтВ Богданов А.Г.

  Трофимова Светлана 1978 КМС

  Виноградова Юлия 1972 МС Оренбургская

Калининградская Калининград 57 370,0 ПРтВ Рудик А.Аф.
Воткинск 57 405,0 ПРтВ Попов В.Ф.

  Чижевская Евгения 1975 МС
  Перевозчикова Вероника 1978 МС Удмуртская

Удмуртская Ижевск 52 - - Асанов Э.Н.
Воткинск 52 287,5 ПРтВ Попов В.Ф.

  Немтинова Елена 1979 МС
  Вахрушева Екатерина 1970 КМС Удмуртская

Санкт-Петербург  52 457,5 ЧРт Ушаков А.И.

 47 380,0 ЧРт Николаев М.М.

  Комлаева Анна 1979 МСМК

Спортсменов 79   регионов 27   городов 41               Всего стартов: 87
ЗМС: 3        МСМК: 6        МС: 26        КМС: 26        1: 10        3: 1        б/р: 7

 
ЖЕНЩИНЫ

  Симонянц Карина 1977 МС Санкт-Петербург

Итого

1 2 5 8 11 10 7 2 46

15

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120

84 +84 Итого

- 1 3 5 5 1 -

4 - 16

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 72

105 120 +120 Итого

1 - 3 2 3 3мужчины
59 66 74 83 93

+84 Итого

1 3 2 1 1 2 - 10

Первенство России среди ветеранов (40-49 лет)
Предварительный состав участников по состоянию на 05.03.19

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 72 84



Чст Чемпионат субъекта (области, края, республики) по троеборью
ЧФОт Чемпионат федерального округа по троеборью

Чгт Чемпионат города по троеборью
ЧМт Чемпионат мира по троеборью
ЧРт Чемпионат России по троеборью

ПРтВ Первенство России по троеборью среди ветеранов
Пст Первенство субъекта (области, края, республики) по троеборью
ПФОт Первенство федерального округа по троеборью

ВТт Всероссийские соревнования по троеборью (Белые ночи, Огни Москвы, Центр Азии)
Кст Кубок субъекта (области, края, республики) по троеборью
Пгт Первенство города по троеборью

Орёл +120 790,0 ВТт Самостоятельно

Условные обозначения:

  Широбоков Аким 1975 МС Орловская
Вологодская Череповец +120 820,0 ПФОт Самостоятельно

Ливны 120 - - Мишин Н.Я.

  Добряков Сергей 1978 МСМК

  Козловский Александр 1975 МС Орловская
Карелия Костомукша 120 460,0 ПРтВ Луценко М.В.

Пермь 120 552,5 Чст Лунева Т.А.
  Болбас Виктор 1976 3
  Вшивков Олег 1976 1 Пермский

Удмуртская Ижевск 120 702,5 ПРтВ Князев И.В.
 120 705,0 Пгт Самостоятельно

  Тройников Сергей 1971 МС
  Толстых Алексей 1973 КМС Москва

Вологодская Череповец 120 770,5 ПРтВ Самостоятельно
 120 780,0 ВТт Костромцов А.А.

  Исмагилов Галим 1975 МСМК
  Сагатов Тимур 1979 МС Санкт-Петербург

Орловская Ливны 105 - - Мишин Н.Я.
Ижевск 105 - - Асанов Э.Н.

  Григорьев Максим 1979 МС
  Кожевников Николай 1970 МС Удмуртская

Санкт-Петербург  105 - - Абаев В.М.,Ливанов О.И.
Мурманск 105 545,0 ЧФОт Родичев А.А.

  Кузнецов Дмитрий 1976 МС
  Шаповалов Альберт 1978 КМС Мурманская

Мурманская Мурманск 105 595,0 ЧФОт Родичев А.А.
Костомукша 105 642,5 ПРтВ Скрябин А.А.

  Ранский Сергей 1978 КМС
  Луценко Максим 1975 МС Карелия

Москва  105 660,0 Пгт Никитин А.В.
Шатура 105 677,5 ПРтВ Кирилин С.С.

  Щуцкой Павел 1979 КМС
  Сиротюк Андрей 1976 КМС Московская

Ленинградская Приозерск 105 727,5 ЧФОт Юткин А.А.
Новый Уренгой 105 760,0 ЧФОт Самостоятельно

  Смелков Денис 1978 КМС
  Пикалюк Максим 1979 МС Ямало-Ненецкий

Ярославская Ярославль 93 - - Наметкин А.В.
 93 - - Самостоятельно

  Косенков Сергей 1970 КМС
  Чернышёв Дмитрий 1974 - Санкт-Петербург

Карелия Костомукша 93 550,0 ПРтВ Самостоятельно
Архангельск 93 550,0 Чгт Солодов А.В.,Родичев А.А.

  Гаврилин Денис 1970 КМС
  Гнатюк Михаил 1975 КМС Архангельская

Вологодская Шексна 93 565,0 ПФОт Самостоятельно
Давыдово 93 600,0 Чст Самостоятельно

  Шахов Иван 1977 КМС
  Рунов Сергей 1971 КМС Московская

Приморский Владивосток 93 600,0 ЧФОт Самостоятельно
Костомукша 93 617,5 ЧФОт Луценко М.В.,Гаврилин Д.В.

  Балабин Денис 1978 1
  Ванин Алексей 1974 КМС Карелия

Санкт-Петербург  93 642,5 Чгт Приемышев И.Н.
Хотьково 93 645,0 Чст Парамонов И.А.

  Корнев Роман 1971 КМС
  Лапицкий Сергей 1979 МС Московская

Орловская Орёл 93 717,5 ВТт Самостоятельно

 83 427,5 Пгт Идрисов Р.Р.

  Вишняков Станислав 1976 МС

  Вильнид Юрий 1976 1 Москва
Санкт-Петербург  83 550,0 Пст Самостоятельно

Новый Уренгой 83 570,0 Чст Павлов К.В.
  Зайченко Дмитрий 1970 КМС
  Молчанов Сергей 1978 МС Ямало-Ненецкий

Москва  83 572,5 ПРтВ Самостоятельно,Самостоятельно
Люберцы 83 580,0 Чст Самостоятельно

  Пряхин Станислав 1975 -
  Никитин Александр 1975 МС Московская

Санкт-Петербург  83 580,0 Пст Самостоятельно
 83 595,0 ВТт Вендик А.О.,Вендик А.О.

  Спицын Антон 1975 КМС
  Скасырсков Алексей 1978 КМС Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  83 622,5 Пгт Самостоятельно

Апатиты 74 490,0 ЧФОт Ильин А.В.

  Гачечиладзе Михаил 1974 МС

  Коротин Алексей 1976 КМС Мурманская
Костромская Кострома 74 500,0 Кст Самостоятельно

Щёлково 74 512,5 ПРтВ Самостоятельно
  Мочалов Андрей 1974 МС
  Цветухин Алексей 1972 1 Московская

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 74 527,5 ПРтВ Павлов К.В.
Томск 74 567,5  Самостоятельно

  Степанов Евгений 1976 МС

66 470,0 Чст Самостоятельно

  Колесов Илья 1977 МС Томская

577,5 ПРтВ Самостоятельно
  Громов Александр 1971 КМС Тамбовская Тамбов

- Деревянко И.Г.

  Андрюхин Михаил 1970 ЗМС Московская Серпухов 66

МУЖЧИНЫ
  Павлов Константин 1973 ЗМС Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 59 -



Всего: 14

Всего: 35

Екатеринбург 105 600,0 Чст Самостоятельно  Галайда Павел 1968 КМС Свердловская
Мурманская Апатиты 105 660,0 ПРтВ Самостоятельно

Железногорск 105 665,0 ЧФОт Самостоятельно
  Ильин Александр 1964 КМС
  Середа Юрий 1963 МС Красноярский

Нижегородская Н.Новгород 93 - - Самостоятельно
Новый Уренгой 93 - - Павлов К.В.

  Ильенков Алексей 1967 КМС
  Смирнов Геннадий 1960 МС Ямало-Ненецкий

Ивановская Иваново 93 420,0 ПРтВ Самостоятельно
 93 480,0 Пгт Дадонов А.А.

  Кауров Сергей 1961 КМС
  Дрокин Сергей 1966 КМС Москва

Краснодарский Сочи 93 520,0 ПФОт Самостоятельно
Струнино 93 540,0 Чст Самостоятельно

  Гражданкин Владимир 1969 КМС
  Новичков Юрий 1962 КМС Владимирская

Карелия Костомукша 93 567,5 ПРтВ Самостоятельно
Сергиев Посад 93 607,5 Чст Чумичев С.А.

  Новожилов Сергей 1968 1
  Яковлев Роман 1969 КМС Московская

Ленинградская Тихвин 83 - - Самостоятельно
 83 420,0 Пгт Бирюков В.В.

  Барышев Вячеслав 1961 МС
  Григорьев Геннадий 1967 - Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  83 520,0 Пгт Синькевич В.М.
 83 562,5 Пгт Пичугин О.И.

  Торопов Николай 1960 -
  Мигачев Олег 1967 МС Москва

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 83 605,0 Чст Самостоятельно

Новый Уренгой 74 507,5 ПРтВ Павлов К.В.

  Иванов Александр 1960 МС

  Мельник Владимир 1960 МС Ямало-Ненецкий
Ульяновская Ульяновск 74 510,0 Чст Зайцев С.В.

Ярославль 59 - - Наметкин А.В.

  Арсланов Ильдус 1967 МС

  Старокожев Александр 1964 МС Ярославская

Обнинск +84 - - Самостоятельно
МУЖЧИНЫ

  Губанова Вера 1961 МСМК Калужская

Рязанская Сараи 72 335,0 ПРтВ Самостоятельно

 63 - - Николаев М.М.

  Кулешова Людмила 1963 МСМК

  Поличук Елена 1962 1 Санкт-Петербург
Удмуртская Воткинск 63 - - Попов В.Ф.

 63 247,5 Пгт Вендик А.О.,Румянцева Н.В.
  Сахнова Лилия 1969 МС
  Иванова Татьяна 1965 - Санкт-Петербург

Калининградская Советск 63 250,0 ПФОт Лобач С.А.
Ульяновск 63 340,0 ЧФОт Кузьмин В.

  Охремчук Вера 1961 1

57 285,0 ВТт Самостоятельно

  Агаева Валентина 1964 КМС Ульяновская

185,0 Пгт Муравьев А.Н.,Муравьёва Ю.А.

  Бардина Елена 1968 КМС Москва  

ВТт Николаев М.М.
  Муравьева Вера 1968 МС Костромская Кострома 47

ЖЕНЩИНЫ
  Ибрагимова Оксана 1963 МС Санкт-Петербург  47 265,0

Кировск 120 700,0 Пст Миронов А.А.
Классический дивизион

  Данилин Иван 1963 КМС Ленинградская

Ленинградская Выборг 105 550,0 Пст Григорьев С.С.,Корелин А.А.
Волхов 105 600,0 Пст Самостоятельно

  Лилейко Андрей 1969 МС
  Яковлев Виталий 1961 МС Ленинградская

Нижегородская Н.Новгород 105 645,0 ПРтВ Аргудяев М.А.
Сургут 105 650,0 ПРтВ Фролов М.Н.,Машинцов С.С.

  Кузнецов Ян 1967 КМС
  Дьячков Евгений 1963 МС Ханты-Мансийский

Ленинградская Тихвин 83 500,0 Пст Самостоятельно
 83 580,0 ПРтВ Николаев М.М.,Железный К.Н.

  Барышев Вячеслав 1961 МС
  Савёлов Игорь 1962 1 Санкт-Петербург

Камчатский Петроп.-Камчатск 83 630,0 ПРтВ Чекасин К.Е.

Новый Уренгой 74 360,0 ПРтВ Павлов К.В.

  Скулинец Павел 1967 КМС

  Мельник Владимир 1960 МС Ямало-Ненецкий

Обнинск +84 - - Самостоятельно
МУЖЧИНЫ

  Губанова Вера 1961 МСМК Калужская

Мурманская Апатиты 72 367,5 ЧФОт Спирин Д.В.

 63 305,0 ВТт Николаев М.М.

  Елизарова Ирина 1960 1

  Поличук Елена 1962 1 Санкт-Петербург

Ярославская Ярославль 52 375,0 ВТт Козлов С.Н.

 47 265,0 ВТт Николаев М.М.

  Бычкова Ольга 1966 МС

Спортсменов 44   регионов 25   городов 29               Всего стартов: 49
МСМК: 2        МС: 16        КМС: 16        1: 5        3: 1        б/р: 4

 
ЖЕНЩИНЫ

  Ибрагимова Оксана 1963 МС Санкт-Петербург

Итого

1 - 2 5 8 3 5 1 25

10

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120

84 +84 Итого

2 - 1 5 1 - 1

1 - 9

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 72

105 120 +120 Итого

- - 1 3 - 4мужчины
59 66 74 83 93

+84 Итого

1 1 - 1 1 - 1 5

Первенство России среди ветеранов (50-59 лет)
Предварительный состав участников по состоянию на 05.03.19

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 72 84



Чст Чемпионат субъекта (области, края, республики) по троеборью
ЧФОт Чемпионат федерального округа по троеборью

Пст Первенство субъекта (области, края, республики) по троеборью
ПФОт Первенство федерального округа по троеборью
Чгт Чемпионат города по троеборью

ВТт Всероссийские соревнования по троеборью (Белые ночи, Огни Москвы, Центр Азии)
Пгт Первенство города по троеборью
ПРтВ Первенство России по троеборью среди ветеранов

Новый Уренгой +120 707,5 ПРтВ Павлов К.В.

Условные обозначения:

  Мущинский Олег 1961 МС Ямало-Ненецкий

Санкт-Петербург  120 - - Дубров А.В.
Череповец 120 450,0 ПРтВ Самостоятельно

  Афанасьев Николай 1965 -
  Вячеславов Алексей 1960 3 Вологодская

Магаданская Магадан 120 650,0 Чст Абдумаликов Б.Т.
Ижевск 120 660,0 ПРтВ Князев И.В.

  Афанасьев Александр 1966 КМС
  Вотинцев Олег 1969 КМС Удмуртская

Новосибирская Бердск 120 690,0 Чгт Соболев С.Е.,Сбоев А.И.  Горбунов Валерий 1965 КМС



Всего: 8

Всего: 13

ПФОт Первенство федерального округа по троеборью
Чст Чемпионат субъекта (области, края, республики) по троеборью
ЧФОт Чемпионат федерального округа по троеборью

Пгт Первенство города по троеборью
ПМтВ Первенство мира по троеборью среди ветеранов
ПРтВ Первенство России по троеборью среди ветеранов

Владивосток 120 686,0 Чст Мисюра Н.Н.

Условные обозначения:

  Народовый Олег 1957 КМС Приморский

Краснодарский Тбилисская 105 - - Бакшалиев В.А.
Череповец 105 385,0 ПРтВ Самостоятельно

  Марченко Сергей 1959 1
  Солнцев Виктор 1957 3 Вологодская

Санкт-Петербург  83 - - Самостоятельно
Выборг 83 315,0 ПФОт Лилейко А.С.

  Буканов Валерий 1956 -
  Суставов Юрий. 1957 1 Ленинградская

Москва  83 475,0 Пгт Матынян Л.Г.
Новый Уренгой 83 526,0 ПРтВ Павлов К.В.

  Степанов Алексей 1953 КМС
  Власов Александр 1955 КМС Ямало-Ненецкий

Свердловская Новоуральск 74 390,0 ПРтВ Коркодинов В.Г.

Малиновский 66 395,0 ЧФОт Самостоятельно

  Бурунов Николай 1953 2

  Хабаров Игорь 1959 1 Ханты-Мансийский
Ульяновская Ульяновск 66 470,0 ПРтВ Самостоятельно

84 150,0 Чст  
МУЖЧИНЫ

  Халиков Равиль 1958 МС

320,0 ПМтВ Самостоятельно

  Пугачёва Наталия 1955 - Новосибирская Новосибирск

ПРтВ Завгородний Е.В.

  Еременко Светлана 1957 МСМК Камчатский Петроп.-Камчатск 63

ЖЕНЩИНЫ
  Антонова Елена 1958 - Новосибирская Новосибирск 57 147,5

Тбилисская 105 565,0 ПФОт Бакшалиев В.А.
Классический дивизион

  Марченко Сергей 1959 1 Краснодарский
Карелия Костомукша 105 670,0 ПРтВ Самостоятельно

Ханты-Мансийск 93 560,0 ПРтВ Рыков С.В.

  Румянцев Сергей 1957 1

74 570,0 ПРтВ Самостоятельно

  Улосень Николай 1958 КМС Ханты-Мансийский

540,0 ЧФОт Хабаровский В.Ю.

  Саарян Галуст 1956 МС Москва  

ПМтВ Лилейко А.С.,Григорьев С.С.

  Аксенов Николай 1957 МС Калужская Обнинск 66

МУЖЧИНЫ
  Федотов Валерий 1954 КМС Ленинградская Выборг 59 337,5

Челябинская Снежинск 72 - - Новокрещенов В.А.
Электросталь 72 237,5 Чст Перфильев В.В.

  Пучкова Татьяна 1959 МС

Спортсменов 20   регионов 16   городов 17               Всего стартов: 21
МСМК: 1        МС: 4        КМС: 6        1: 4        2: 1        3: 1        б/р: 3

 
ЖЕНЩИНЫ

  Перфильева Ольга 1957 КМС Московская

Итого

- 2 1 4 - 2 1 - 10

3

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120

84 +84 Итого

- - 1 1 - 1 -

- - 6

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 72

105 120 +120 Итого

1 1 1 - 1 2мужчины
59 66 74 83 93

+84 Итого

- - - - 2 - - 2

Первенство России среди ветеранов (60-69 лет)
Предварительный состав участников по состоянию на 05.03.19

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 72 84



Всего: 2

Всего: 6

ПРтВ Первенство России по троеборью среди ветеранов
Пст Первенство субъекта (области, края, республики) по троеборью
ПФОт Первенство федерального округа по троеборью

Самара 105 - - Поляков А.А.

Условные обозначения:

  Зайцев Владимир 1949 - Самарская
Московская Балашиха 105 - - Самостоятельно

Тбилисская 83 310,0 ПФОт Бакшалиев В.А.

  Быстров Валерий 1941 1

  Федин Владимир 1943 1 Краснодарский

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 74 330,0 ПРтВ Павлов К.В.

 59 280,0 Пст Синькевич В.М.

  Саутиев Магомед 1946 1

260,5 ПРтВ Фомин А.Н.
МУЖЧИНЫ

  Ли Геннадий 1940 - Санкт-Петербург

Классический дивизион
ЖЕНЩИНЫ

  Фомина Татьяна 1946 МСМК Ульяновская Ульяновск 63

Санкт-Петербург  83 370,0 ПРтВ Самостоятельно

Новый Уренгой 74 380,0 ПРтВ Павлов К.В.

  Патрино Анатолий 1948 КМС

Спортсменов 7   регионов 6   городов 6               Всего стартов: 8
МСМК: 1        КМС: 1        1: 3        б/р: 2

 
МУЖЧИНЫ

  Саутиев Магомед 1946 1 Ямало-Ненецкий

Итого

1 - 1 1 - 2 - - 5

1

мужчины
59 66 74 83 93 105 120 +120

84 +84 Итого

- - - 1 - - -

- - 2

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 72

105 120 +120 Итого

- - 1 1 - -мужчины
59 66 74 83 93

+84 Итого

        

Первенство России среди ветеранов (70 лет и выше)
Предварительный состав участников по состоянию на 05.03.19

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 72 84



Московская Сергиев Посад 93 607,5 Чст Чумичев С.А.
Щёлково 74 512,5 ПРтВ Самостоятельно

50-59 МКл Яковлев Роман 1969 КМС
40-49 МКл Цветухин Алексей 1972 1 Московская

Московская Шатура 105 677,5 ПРтВ Кирилин С.С.
Давыдово 93 600,0 Чст Самостоятельно

40-49 МКл Сиротюк Андрей 1976 КМС
40-49 МКл Рунов Сергей 1971 КМС Московская

Московская Электросталь 72 237,5 Чст Перфильев В.В.
Люберцы 83 580,0 Чст Самостоятельно

60-69 ЖЭк Перфильева Ольга 1957 КМС
40-49 МКл Никитин Александр 1975 МС Московская

Московская Хотьково 93 645,0 Чст Парамонов И.А.
Балашиха 105 - - Самостоятельно

40-49 МКл Лапицкий Сергей 1979 МС
70+ МКл Быстров Валерий 1941 1 Московская

Московская Серпухов 66 577,5 ПРтВ Самостоятельно

 105 660,0 Пгт Никитин А.В.

40-49 МКл Андрюхин Михаил 1970 ЗМС

40-49 МКл Щуцкой Павел 1979 КМС Москва
Москва  120 665,0 ЧФОт Румянцев С.В.

 120 705,0 Пгт Самостоятельно
40-49 МЭк Хохлов Александр 1974 -
40-49 МКл Толстых Алексей 1973 КМС Москва

Москва  83 475,0 Пгт Матынян Л.Г.
 74 570,0 ПРтВ Самостоятельно

60-69 МКл Степанов Алексей 1953 КМС
60-69 МЭк Саарян Галуст 1956 МС Москва

Москва  83 572,5 ПРтВ Самостоятельно,Самостоятельно
 83 715,0 ПРтВ Самостоятельно,Самостоятельно

40-49 МКл Пряхин Станислав 1975 -
40-49 МЭк Пряхин Станислав 1975 - Москва

Москва  83 562,5 Пгт Пичугин О.И.
Троицк 105 630,0 Пгт Самостоятельно

50-59 МКл Мигачев Олег 1967 МС
40-49 МЭк Коровин Леонид 1977 КМС Москва

Москва  93 480,0 Пгт Дадонов А.А.
 83 427,5 Пгт Идрисов Р.Р.

50-59 МКл Дрокин Сергей 1966 КМС
40-49 МКл Вильнид Юрий 1976 1 Москва

Москва  57 285,0 ВТт Самостоятельно

Магадан 120 650,0 Чст Абдумаликов Б.Т.

50-59 ЖКл Бардина Елена 1968 КМС

50-59 МКл Афанасьев Александр 1966 КМС Магаданская

Ленинградская Волхов 105 600,0 Пст Самостоятельно
Выборг 59 337,5 ПМтВ Лилейко А.С.,Григорьев С.С.

50-59 МЭк Яковлев Виталий 1961 МС
60-69 МЭк Федотов Валерий 1954 КМС Ленинградская

Ленинградская Выборг 83 315,0 ПФОт Лилейко А.С.
Приозерск 105 727,5 ЧФОт Юткин А.А.

60-69 МКл Суставов Юрий. 1957 1
40-49 МКл Смелков Денис 1978 КМС Ленинградская

Ленинградская Выборг 105 550,0 Пст Григорьев С.С.,Корелин А.А.
Кировск 120 700,0 Пст Миронов А.А.

50-59 МЭк Лилейко Андрей 1969 МС
50-59 МЭк Данилин Иван 1963 КМС Ленинградская

Ленинградская Тихвин 83 - - Самостоятельно
Тихвин 83 500,0 Пст Самостоятельно

50-59 МКл Барышев Вячеслав 1961 МС
50-59 МЭк Барышев Вячеслав 1961 МС Ленинградская

Красноярский Железногорск 105 665,0 ЧФОт Самостоятельно

Тбилисская 83 310,0 ПФОт Бакшалиев В.А.

50-59 МКл Середа Юрий 1963 МС

70+ МКл Федин Владимир 1943 1 Краснодарский
Краснодарский Тбилисская 105 - - Бакшалиев В.А.

Тбилисская 105 565,0 ПФОт Бакшалиев В.А.
60-69 МКл Марченко Сергей 1959 1
60-69 МЭк Марченко Сергей 1959 1 Краснодарский

Краснодарский Сочи 93 520,0 ПФОт Самостоятельно

Буй 63 405,0 ЧФОт Уразов А.Ю.,Уразов В.Ю.

50-59 МКл Гражданкин Владимир 1969 КМС

40-49 ЖКл Охапкина Светлана 1977 МС Костромская
Костромская Кострома 47 185,0 Пгт Муравьев А.Н.,Муравьёва Ю.А.

Кострома 74 500,0 Кст Самостоятельно
50-59 ЖКл Муравьева Вера 1968 МС
40-49 МКл Мочалов Андрей 1974 МС Костромская

Костромская Кострома 74 600,0 Чст Самостоятельно

Белово 84 305,0 Чст Алсуфьев Ю.В.

40-49 МЭк Мочалов Андрей 1974 МС

40-49 ЖКл Дериглазова Светлана 1975 КМС Кемеровская
Кемеровская Белово 84 407,5 Чст Алсуфьев Ю.В.

Костомукша 105 670,0 ПРтВ Самостоятельно

40-49 ЖЭк Дериглазова Светлана 1975 КМС

60-69 МЭк Румянцев Сергей 1957 1 Карелия
Карелия Костомукша 93 567,5 ПРтВ Самостоятельно

Костомукша 72 265,0 ПРтВ Луценко М.В.
50-59 МКл Новожилов Сергей 1968 1
40-49 ЖКл Луценко Наталья 1977 1 Карелия

Карелия Костомукша 105 642,5 ПРтВ Скрябин А.А.
Костомукша 93 550,0 ПРтВ Самостоятельно

40-49 МКл Луценко Максим 1975 МС
40-49 МКл Гаврилин Денис 1970 КМС Карелия

Карелия Костомукша 93 617,5 ЧФОт Луценко М.В.,Гаврилин Д.В.
Костомукша 120 460,0 ПРтВ Луценко М.В.

40-49 МКл Ванин Алексей 1974 КМС
40-49 МКл Болбас Виктор 1976 3 Карелия

Камчатский Петроп.-Камчатс 83 630,0 ПРтВ Чекасин К.Е.
Петроп.-Камчатс 63 320,0 ПМтВ Самостоятельно

50-59 МЭк Скулинец Павел 1967 КМС
60-69 ЖКл Еременко Светлана 1957 МСМК Камчатский

Камчатский Елизово 105 680,0 Чст Чекасин К.Е.

Обнинск +84 - - Самостоятельно

40-49 МЭк Григорьев Владимир 1973 1

50-59 ЖКл Губанова Вера 1961 МСМК Калужская
Калужская Обнинск +84 - - Самостоятельно

Обнинск 63 - - Хабаровский В.Ю.
50-59 ЖЭк Губанова Вера 1961 МСМК
40-49 ЖКл Бурмистрова Марина 1979 МС Калужская

Калужская Обнинск 66 540,0 ЧФОт Хабаровский В.Ю.

Калининград 57 305,0 ВТт Рудик А.Аф.

60-69 МЭк Аксенов Николай 1957 МС

40-49 ЖКл Чижевская Евгения 1975 МС Калининградская
Калининградская Калининград 57 370,0 ПРтВ Рудик А.Аф.

Б.Исаково 72 - - Шестаков Е.В.
40-49 ЖЭк Чижевская Евгения 1975 МС
40-49 ЖКл Полякова Ольга 1977 1 Калининградская

Калининградская Советск 63 250,0 ПФОт Лобач С.А.

Иваново 93 420,0 ПРтВ Самостоятельно

50-59 ЖКл Охремчук Вера 1961 1

50-59 МКл Кауров Сергей 1961 КМС Ивановская

Вологодская Шексна 93 565,0 ПФОт Самостоятельно
Череповец 105 385,0 ПРтВ Самостоятельно

40-49 МКл Шахов Иван 1977 КМС
60-69 МКл Солнцев Виктор 1957 3 Вологодская

Вологодская Череповец 120 770,5 ПРтВ Самостоятельно
Череповец +120 820,0 ПФОт Самостоятельно

40-49 МКл Исмагилов Галим 1975 МСМК
40-49 МКл Добряков Сергей 1978 МСМК Вологодская

Вологодская Череповец 120 450,0 ПРтВ Самостоятельно

Струнино 93 540,0 Чст Самостоятельно

50-59 МКл Вячеславов Алексей 1960 3

50-59 МКл Новичков Юрий 1962 КМС Владимирская

Архангельская Архангельск 72 - - Евсеев А.В.
Архангельск 74 - - Евсеев А.В.

40-49 ЖЭк Трофимова Светлана 1978 КМС
40-49 МЭк Трофимов Дмитрий 1972 1 Архангельская

Архангельская Мирный 83 640,0 Чгт Солодов А.В.
Архангельск 93 550,0 Чгт Солодов А.В.,Родичев А.А.

40-49 МЭк Полищук Юрий 1976 КМС

93 650,0 ЧФОт Солодов А.В.,Родичев А.А.
40-49 МКл Гнатюк Михаил 1975 КМС Архангельская

Предварительный состав участников по состоянию на 05.03.19 08:57:23
Спортсменов 150   регионов 36   городов 64               Всего стартов: 165

ЗМС: 3        МСМК: 10        МС: 46        КМС: 49        1: 22        2: 1        3: 3        б/р: 16
40-49 МЭк Гнатюк Михаил 1975 КМС Архангельская Архангельск



Ханты-МансийскийМалиновский 66 395,0 ЧФОт Самостоятельно
Сургут 120 850,0 Чст Машинцов С.С.

60-69 МКл Хабаров Игорь 1959 1
40-49 МЭк Фролов Михаил 1979 МСМК Ханты-Мансийский

Ханты-МансийскийХанты-Мансийск 93 560,0 ПРтВ Рыков С.В.
Сургут 105 650,0 ПРтВ Фролов М.Н.,Машинцов С.С.

60-69 МЭк Улосень Николай 1958 КМС
50-59 МЭк Дьячков Евгений 1963 МС Ханты-Мансийский

Ульяновская Ульяновск 66 470,0 ПРтВ Самостоятельно
Ульяновск 63 260,5 ПРтВ Фомин А.Н.

60-69 МКл Халиков Равиль 1958 МС
70+ ЖКл Фомина Татьяна 1946 МСМК Ульяновская

Ульяновская Ульяновск 57 360,0 ПРтВ Фомин А.Н.
Ульяновск 74 510,0 Чст Зайцев С.В.

40-49 ЖКл Белова Оксана 1975 ЗМС
50-59 МКл Арсланов Ильдус 1967 МС Ульяновская

Ульяновская Ульяновск 63 340,0 ЧФОт Кузьмин В.

Ижевск 120 702,5 ПРтВ Князев И.В.

50-59 ЖКл Агаева Валентина 1964 КМС

40-49 МКл Тройников Сергей 1971 МС Удмуртская
Удмуртская Воткинск 63 - - Попов В.Ф.

Воткинск 57 405,0 ПРтВ Попов В.Ф.
50-59 ЖКл Сахнова Лилия 1969 МС
40-49 ЖЭк Перевозчикова Вероника 1978 МС Удмуртская

Удмуртская Ижевск 52 - - Асанов Э.Н.
Ижевск 105 - - Асанов Э.Н.

40-49 ЖЭк Немтинова Елена 1979 МС
40-49 МКл Кожевников Николай 1970 МС Удмуртская

Удмуртская Ижевск 120 660,0 ПРтВ Князев И.В.
Воткинск 52 287,5 ПРтВ Попов В.Ф.

50-59 МКл Вотинцев Олег 1969 КМС
40-49 ЖЭк Вахрушева Екатерина 1970 КМС Удмуртская

Томская Томск 72 - - Мациевский В.
Томск 74 567,5  Самостоятельно

40-49 ЖКл Рапопорт Анна 1971 1
40-49 МКл Колесов Илья 1977 МС Томская

Татарстан Нижнекамск 93 - - Самостоятельно

Тамбов 66 470,0 Чст Самостоятельно

40-49 МЭк Кречетов Роман 1977 МС

40-49 МКл Громов Александр 1971 КМС Тамбовская

Свердловская Екатеринбург 105 600,0 Чст Самостоятельно
Новоуральск 74 390,0 ПРтВ Коркодинов В.Г.

50-59 МКл Галайда Павел 1968 КМС
60-69 МКл Бурунов Николай 1953 2 Свердловская

Санкт-Петербург  93 - - Самостоятельно
 83 520,0 Пгт Синькевич В.М.

40-49 МКл Чернышёв Дмитрий 1974 -
50-59 МКл Торопов Николай 1960 - Санкт-Петербург

Санкт-Петербург Колпино 120 782,5 ЧФОт Дейс Г.А.
 83 580,0 Пст Самостоятельно

40-49 МЭк Теплов Александр 1973 МС
40-49 МКл Спицын Антон 1975 КМС Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  83 595,0 ВТт Вендик А.О.,Вендик А.О.
 47 380,0 ЧРт Николаев М.М.

40-49 МКл Скасырсков Алексей 1978 КМС
40-49 ЖЭк Симонянц Карина 1977 МС Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  120 780,0 ВТт Костромцов А.А.
 83 580,0 ПРтВ Николаев М.М.,Железный К.Н.

40-49 МКл Сагатов Тимур 1979 МС
50-59 МЭк Савёлов Игорь 1962 1 Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  63 - - Николаев М.М.
 63 305,0 ВТт Николаев М.М.

50-59 ЖКл Поличук Елена 1962 1
50-59 ЖЭк Поличук Елена 1962 1 Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  83 370,0 ПРтВ Самостоятельно
 72 325,0 ВТт Орёл Д.В.,Вендик А.О.

70+ МЭк Патрино Анатолий 1948 КМС
40-49 ЖКл Мельникова Ольга 1978 КМС Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  59 280,0 Пст Синькевич В.М.
 105 - - Абаев В.М.,Ливанов О.И.

70+ МКл Ли Геннадий 1940 -
40-49 МКл Кузнецов Дмитрий 1976 МС Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  93 642,5 Чгт Приемышев И.Н.
 52 457,5 ЧРт Ушаков А.И.

40-49 МКл Корнев Роман 1971 КМС
40-49 ЖЭк Комлаева Анна 1979 МСМК Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  63 247,5 Пгт Вендик А.О.,Румянцева Н.В.
 47 265,0 ВТт Николаев М.М.

50-59 ЖКл Иванова Татьяна 1965 -
50-59 ЖКл Ибрагимова Оксана 1963 МС Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  47 265,0 ВТт Николаев М.М.
 83 550,0 Пст Самостоятельно

50-59 ЖЭк Ибрагимова Оксана 1963 МС
40-49 МКл Зайченко Дмитрий 1970 КМС Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  83 420,0 Пгт Бирюков В.В.
 83 622,5 Пгт Самостоятельно

50-59 МКл Григорьев Геннадий 1967 -
40-49 МКл Гачечиладзе Михаил 1974 МС Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  72 - - Конев И.В.,Синькевич В.М.
 63 390,0 ЧМт Муминов В.И.,Костромцов А.А.

40-49 ЖКл Васильева Светлана 1975 1
40-49 ЖКл Вавилова Юлия 1979 МСМК Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  83 - - Самостоятельно
 63 - - Самостоятельно

60-69 МКл Буканов Валерий 1956 -
40-49 ЖКл Богданова Анна 1974 - Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  120 - - Дубров А.В.

Самара 52 - - Верещагина С.В.

50-59 МКл Афанасьев Николай 1965 -

40-49 ЖКл Капаева Светлана 1978 - Самарская
Самарская Самара 63 - - Верещагина С.В.

Самара 105 - - Поляков А.А.
40-49 ЖКл Исенгалиева Гульнара 1976 -
70+ МКл Зайцев Владимир 1949 - Самарская

Рязанская Сараи 72 335,0 ПРтВ Самостоятельно

Владивосток 120 686,0 Чст Мисюра Н.Н.

50-59 ЖКл Кулешова Людмила 1963 МСМК

60-69 МКл Народовый Олег 1957 КМС Приморский
Приморский Владивосток 93 600,0 ЧФОт Самостоятельно

Пермь 120 552,5 Чст Лунева Т.А.

40-49 МКл Балабин Денис 1978 1

40-49 МКл Вшивков Олег 1976 1 Пермский

Орловская Орёл +120 790,0 ВТт Самостоятельно
Ливны 120 - - Мишин Н.Я.

40-49 МКл Широбоков Аким 1975 МС
40-49 МКл Козловский Александр 1975 МС Орловская

Орловская Ливны 105 - - Мишин Н.Я.
Орёл 93 717,5 ВТт Самостоятельно

40-49 МКл Григорьев Максим 1979 МС
40-49 МКл Вишняков Станислав 1976 МС Орловская

Орловская Орёл 93 807,5 ВТт Самостоятельно

Оренбург 63 382,5 ПРтВ Богданов А.Г.

40-49 МЭк Вишняков Станислав 1976 МС

40-49 ЖЭк Виноградова Юлия 1972 МС Оренбургская

Новосибирская Новосибирск 84 150,0 Чст  
Бердск 120 690,0 Чгт Соболев С.Е.,Сбоев А.И.

60-69 ЖКл Пугачёва Наталия 1955 -
50-59 МКл Горбунов Валерий 1965 КМС Новосибирская

Новосибирская Новосибирск 57 147,5 ПРтВ Завгородний Е.В.

Н.Новгород 105 645,0 ПРтВ Аргудяев М.А.

60-69 ЖКл Антонова Елена 1958 -

50-59 МЭк Кузнецов Ян 1967 КМС Нижегородская
Нижегородская Н.Новгород 93 - - Самостоятельно

Н.Новгород 84 - - Аргудяев М.А.
50-59 МКл Ильенков Алексей 1967 КМС
40-49 ЖЭк Гультяева Светлана 1972 - Нижегородская

Мурманская Мурманск 105 545,0 ЧФОт Родичев А.А.
Заозёрск 120 847,5 ЧФОт Ильичёв Н.А.

40-49 МКл Шаповалов Альберт 1978 КМС
40-49 МЭк Сухов Максим 1974 КМС Мурманская

Мурманская Мурманск 105 595,0 ЧФОт Родичев А.А.
Апатиты 74 490,0 ЧФОт Ильин А.В.

40-49 МКл Ранский Сергей 1978 КМС
40-49 МКл Коротин Алексей 1976 КМС Мурманская

Мурманская Апатиты 105 660,0 ПРтВ Самостоятельно
Апатиты 72 367,5 ЧФОт Спирин Д.В.

50-59 МКл Ильин Александр 1964 КМС
50-59 ЖЭк Елизарова Ирина 1960 1 Мурманская



ЧРт Чемпионат России по троеборью
Чст Чемпионат субъекта (области, края, республики) по троеборью
ЧФОт Чемпионат федерального округа по троеборью

ПФОт Первенство федерального округа по троеборью
Чгт Чемпионат города по троеборью
ЧМт Чемпионат мира по троеборью

ПМтВ Первенство мира по троеборью среди ветеранов
ПРтВ Первенство России по троеборью среди ветеранов
Пст Первенство субъекта (области, края, республики) по троеборью

Условные обозначения:

ВТт Всероссийские соревнования по троеборью (Белые ночи, Огни Москвы, Центр Азии)
Кст Кубок субъекта (области, края, республики) по троеборью
Пгт Первенство города по троеборью

Ярославская Ярославль 105 - - Кокорнов А.Н.
Ярославль 59 - - Наметкин А.В.

40-49 МЭк Хозов Евгений 1970 КМС
50-59 МКл Старокожев Александр 1964 МС Ярославская

Ярославская Ярославль 57 - - Наметкин А.В.
Ярославль 93 - - Наметкин А.В.

40-49 ЖКл Медведева Лидия 1974 МСМК
40-49 МКл Косенков Сергей 1970 КМС Ярославская

Ярославская Ярославль 52 375,0 ВТт Козлов С.Н.

Новый Уренгой 74 527,5 ПРтВ Павлов К.В.

50-59 ЖЭк Бычкова Ольга 1966 МС

40-49 МКл Степанов Евгений 1976 МС Ямало-Ненецкий
Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 74 490,0 ЧФОт Павлов К.В.

Новый Уренгой 93 - - Павлов К.В.
40-49 МЭк Степанов Евгений 1976 МС
50-59 МКл Смирнов Геннадий 1960 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 74 330,0 ПРтВ Павлов К.В.
Новый Уренгой 74 380,0 ПРтВ Павлов К.В.

70+ МКл Саутиев Магомед 1946 1
70+ МЭк Саутиев Магомед 1946 1 Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 105 760,0 ЧФОт Самостоятельно
Новый Уренгой 59 - - Деревянко И.Г.

40-49 МКл Пикалюк Максим 1979 МС
40-49 МКл Павлов Константин 1973 ЗМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 59 - - Деревянко И.Г.
Новый Уренгой +120 707,5 ПРтВ Павлов К.В.

40-49 МЭк Павлов Константин 1973 ЗМС
50-59 МКл Мущинский Олег 1961 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 83 570,0 Чст Павлов К.В.
Новый Уренгой 74 507,5 ПРтВ Павлов К.В.

40-49 МКл Молчанов Сергей 1978 МС
50-59 МКл Мельник Владимир 1960 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 74 360,0 ПРтВ Павлов К.В.
Новый Уренгой 83 605,0 Чст Самостоятельно

50-59 МЭк Мельник Владимир 1960 МС
50-59 МКл Иванов Александр 1960 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 83 526,0 ПРтВ Павлов К.В.

Снежинск 72 - - Новокрещенов В.А.

60-69 МКл Власов Александр 1955 КМС

60-69 ЖЭк Пучкова Татьяна 1959 МС Челябинская
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